Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

PORTARIA Nº 149 DE 23 DE MARÇO DE 2020

DÉLCIO JOSÉ SATO, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei;

Considerando o Memorando nº 048/2020 da Presidência da CIPA;

R  E  S  O  L  V  E :

Art. 1º ALTERAR a Composição da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes:

EXCLUÍ-SE:

Jéssica Silva Castilho dos Santos

INCLUÍ-SE:

Lídia Chaves dos Santos Lopes

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 13 de março de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                 PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 23 de março de 2020.

DÉLCIO JOSÉ SATO

Prefeito Municipal

VANDERLEI APARECIDO AMORIM

Secretário Municipal de Administração

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da

Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

SMA/srpb.